
 

Dz-10.0021.6.2015 

UCHWAŁA Nr VI/54/2015 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 27 kwietnia 2015 r. 

 

w sprawie korekty uchwały nr IV/39/2015 z dnia 10 lutego 2015 r. z póżn. zm.  

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2015. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 Wycofuje się z listy zadań wykonywanych w ramach zadania – „Wykonanie 

odwodnień” (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) zadanie pn. 

„Modernizacja rowu odwadniającego wzdłuż ulicy Smoleńskiego (wymiana przepustów na 

większe)” wykonywanych w ramach budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej 

infrastruktury drogowej, w zamian wprowadzając na listę zadania: 

 Wykonanie remontu odwodnienia przy ul. Smoleńskiego przy pętli autobusowej.  

 Remont odwodnienia przy ul. Warszewicza-Niedźwiedziny. 

 

§ 2 

Środki w wysokości 32 000 zł zaoszczędzone z zadania pn. „Wykonanie odwodnień”  

(realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) w ramach budowy, modernizacji, 

prac remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej przeznacza się na zadanie w ramach 

budowy, modernizacji, prac remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej pn. 

„Dofinansowanie budowy ulicy Korpala i Szwed-Śniadowskiej” (realizator Zarząd 

Infrastruktury Komunalnej i Transportu). 

 

§ 3 

Środki w wysokości 7 000 zł z zadania w ramach budowy, modernizacji, prac 

remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej pn „Budowa kanalizacji opadowej w ulicy 

Narvik (kontynuacja) II etap na odcinku od ul. Zawiszy km. 0+399,1 do km. 0+144,2  

w kierunku ulicy Fortecznej według projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany 

przekroju i przebiegu ulicy (zadanie wieloletnie 2015-2017)” (realizator Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu) przeznacza się na zadanie w ramach prac remontowych szkół 

podstawowych, gimnazjów, przedszkoli pn. „Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 

– modernizacja kotłowni – opracowanie dokumentacji projektowej (zadanie wieloletnie 

w latach 2015-2016)” (realizator Zespół Ekonomiki Oświaty) – kwota w sumie 17 000 zł. 

 

§ 4 

 Środki w wysokości 10 000 zł z zadania w ramach budowy, modernizacji, prac 

remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej pn „Budowa kanalizacji opadowej w ulicy 

Narvik (kontynuacja) II etap na odcinku od ul. Zawiszy km. 0+399,1 do km. 0+144,2  

w kierunku ulicy Fortecznej według projektu koncepcji z października 2007 r. bez zmiany 



przekroju i przebiegu ulicy (zadanie wieloletnie 2015-2017)” (realizator Zarząd Infrastruktury 

Komunalnej i Transportu) przeznacza się na:  

 OSS Opatkowianka – modernizacja obiektów sportowych (realizator Zarząd 

Infrastruktury Sportowej) – kwota 5 000 – zadanie w ramach budowy, 

modernizacji, prac remontowych: osiedlowej infrastruktury sportowej  

i rekreacyjnej. 

 OSS Opatkowianka – zakup małych bramek aluminiowych szpilkowych  

z siatkami dla drużyn młodzieżowych (2 sztuki) oraz podkaszarki (realizator 

Zarząd Infrastruktury Sportowej) – kwota 5 000 – zadanie w ramach 

dzielnicowego programu wspierania działalności miejskich placówek: oświaty, 

kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia. 
 

§ 5 

 Wycofuje się z listy remontowej ulic wykonywanych w ramach zadania – „Remont 

dróg i chodników” (realizator Zarząd Infrastruktury Komunalnej i Transportu) zadanie pn. 

„Ulica Dróżka – dywanik asfaltowy” wykonywane w ramach budowy, modernizacji, prac 

remontowych: miejskiej infrastruktury drogowej, w zamian wprowadzając na listę zadanie pn. 

„Ulica Matematyków Krakowskich (odcinek w os. Zbydniowice od zakrętu poprzez 

Zbydniowice Szkoła, Dom Kultury do pętli)”. 

 

§ 6 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                              Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 


